2

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, registro 176-8, pag. 144.
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10.11.1531

MDXXXI die X.mo novembris

Vir nobilis Vitalis Miani q. ser Aloysii q. ser Aloysii qui remansit de consilio XXX.ta probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per juramentum Aloysii Marci Zustani consiliarii et Jacobae eius uxoris de Contrastis similiter appellatorum in de (?) veri nobilis. 

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, registro 176-8, pag. 194.
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21.4.1533

MDXXXIII die 21 aprilis

Vir nobilis ser Vitalis Emiliano q. ser Aloysii qui remansit XL.ta civilis veteris probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per probam Concsilii de XXX.ta factam die X novembris 1531.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, registro 176-8, pag. 287, c. 143v
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27.5.1536

MDXXXVI die 27 maii

Vir nobilis ser Vitalis Emiliano q. ser Aloysii qui remansit XL.ta civilis novae probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per probam XL.ta civilis veteris diei 20 aprilis 1533.

VITALE MIANI q. Francesco

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 163-II (1414-1437), pag. 693.
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28.11.1452

MCCCCLXXII die XXVIII novembris vir nobilis ser Franciscus Miani q. ser Vitalis presentavit officio nobilem juvenem ser Vitalem Miani eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo per suos de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quem affirmavit juramento esse etatis annorum decemocto completorum et hoc sub pena librarum ducentarum si aliter reperiretur. Item ipsum esse natum ex legittimo matrimonio ex eo et ex nobile domina Luchina Barbaro uxore sua legittima et hoc sub pena librarum quingentarum si secus inveniretur. Pro quibus omnibus penis apud ipsum principale se constituerunt plezios viri nobiles ser Marcus Coronario q. ser Pauli et ser Jacobus Miani q. ser Secundi qui omnes juraverunt coram dominis Zacharia Vallaresso ser Victoris (?) et ser Andreas contarono et Philippo Foscari Advocatoribus Comunis.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 379, c. 189v
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7.1.1467

MDCCCCLXVI (m.v.) 7 Jannuarii

Vir nobilis ser Vitalis Miani ser Francisci electus advocatus Curiae probavit etatem annorum XX complectorum per probam balotae factam 1462 die 28 novembris.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 457.
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20.11.1475

Die XX novembris

Vir nobilis ser Vitalis Miani ser Francisci qui remansit advocatus pro omnibus causis (?)  Palatii probavit etatem annorum XXV complectorum per probam ballotae diei 28 novembris.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 170-2, pag. 129.
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27.5.1476

MCCCCLXXVI die 27 maii

Vir nobilis ser Vitalis Miani ser Francisci qui remansit XL.ta civilis probavit etatem annorum XXX complectorum per probam ballotte aureatae factam 28 novembris 1462.

5

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistratim Registro 171-3, pag. 178, c. 89r
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19.9.1477

MCCCCLXXVII die 19 septembris

Vir nobilis ser Votalis Miani ser Francisci qui remansit solutor armamentorum probavit etatem annorum XXV complectorum per probam XL.tiae factam 1476.

6

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 171-3, pag. 49, c. 24v
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20.9.1481

MCCCCLXXXI die XX septembris

Vir nobilis ser Vitalis Miani ser Francisci, qui remansit potestas Asoli probavit etatem annorum XXV complectorum per probam XL anni praeteriti 

VITALE MIANI q. Giovanni
1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I (1405-1434), pag. 229.
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3.4.1424

MCCCCXXIIII die tertio aprilis nobilis vir ser Vitalis Miani q. ser Johanis presentavit officio Advogariae nobilem juvenem ser Franciscum Miani eius filium quem intendit scribi facere ad balotam aureatam et suo sacro affirmavit quod dictus Franciscus est etatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum ducentarum si secus repperiretur. Similiter suo sacro affirmavit ipse dominus ser Franciscus est suus filius legiptimus legiptime genitus et natuis ex ipsoser Vitale et nobili domina Magdalena uxore sua legiptima et matre dicti ser Francisci. Et hoc sub pena librarum quingentarum si secus repperiretur pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios dominus ser Vitalis Miani et viri nobiles Petrus Diedo q. ser Victoris et Johanes de Carissimo q. ser Johanis qui juraverunt et confecta fuerunt predicta in presentia dominorum Berti Nani et Ojanini Laureano Advocatorum Comunis.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I, c. 114r ( PC pag. 229, c. 114v )
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1.12.1424

MCCCCXXIIII die 1° decembris nobilis vir dominus Vitalis Miani q. ser Johanis presentavit officio Advogariae nobilem juvenem ser Andream Miani eius filium quem intendit scribi facere ad balotam aureatam et suo sacro affirmavit quod dictus ser Andreas eius filius est etatis annorum XVIII completorum et quod dictus ser Andreas eius filius natus fuit in MCCCCV.to die XXVII Januarii  et hoc sub pena librarum ducentarum si secus repperiretur. Similiter suo sacro quod dictus ser Andreas Miani est suus filius legiptimus legiptime genitus et natus ex ipso domino Vitali et nobili domina Magdalena eius uxore legiptima et matre dicti ser Andretae, et hoc sub pena librarum quingentarum si secus reperiretur pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios dictus dominus Vitalis et viri nobiles ser Georgius Superantio q. domini Gabrielis et ser Nicolaus Zacaharia domini …. qui juraverunt et confecta fuerunt predicta in presentia dominorum Berti Nani et Fantini Johanis (?) Advocatorum Comunis.

3

ASVenezia, Collegio, Notatorio, segnatura antica 14 (1424-1439), pag. 5
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2.12.1424

MCCCCXXIIII die secondo decembris

4

ASVenezia, Collegio, Notatorio, segnatura antica 14 (1424-1439), pag. 13
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1.3.1425

MCCCCXXV die primo Martii

5

ASVenezia, Avogaria di Comun, Deliberazione del Maggior Consiglio, reg. URSA ( 1417-1455), pag. 171.
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26.10.1428

MCCCCXXVIII die XXVI Octobris

Si videtur vobis per ea quae dicta et lecta sunt quod viri nobiles ser Andreas Contareno, ser Vitalis Miani, ser Homobonus Griti ser antonius Michael sre Paulus Truno consiliarii Venetiarum et ser Laurentius Minoto caput de XL.ta loco consiliarii quibus mandatum fuit per Advocatores Comunis quod sub pena librarum X pro quolibet in bonis suis propriis deberentur terminare si pars capta in majori Consilio 1374 die XVJ mensis Aprilis est revocata vel non per partem positam in Consilio Rogatorum in 1475 die V° maij per virum nobilem Petrum Grimani non habentem aliquam libertatem a majori Consilio de revocando partem incurrerit ad penam ipsam librarum X sibi impositam vum ipsi Consiliarii non terminaverint in ipsa causa juxta requisitionem et mandatum sibi factum per Advocatores Comunis et secundum formam eorum capitulorum.

Primo quod incurrerint ad dictam penam
138
150

+ Secundo quod Non

172
191

Tercio Non Sincearae

58
28

6

27.1.1431   convenzionale